

KADERLI

MOTOR PEÇAS LTDA.



ORÇAMENTO

PREVISÃO RETORNO
//

N.º 115438

DATA DA EMISSÃO
14/03/25HORA
09:40:19

RUA IDA BERLET, 1343 Bairro: PLANALTO

IBIRUBÁ-RS CEP:98200-000

Email: vendas@kaderli.com.br Site: www.kaderli.com.br

Fone/ Fax: (54)33241711

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE IBIRUBA		00218	CELULAR (54) 33242313	CGC/CPF 87 564 381/0001-10	DATA ORÇAMENTO 07/03/25
ENDEREÇO RUA TIRADENTES 700		BAIRRO CENTRO	CEP 98200-000		DATA ENTRADA //
MUNICÍPIO IBIRUBÁ	UF RS	FONE (54) 33248500	FAX (54) 33243486	FONE COM (54) 33248500	DATA SAÍDA / /

DADOS DO VEÍCULO

VEÍCULO RANGER 2.2 DIESEL	PLACAS IYB-6583	COR	ANO FAB 2017	ANO MOD 2017	CHASSI 8AFAR23N4HJ015080	ICM 374327
------------------------------	--------------------	-----	-----------------	-----------------	-----------------------------	---------------

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	GARANTIA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4103590005915	PORTA INJETOR REMANO	1 05/06/25	4,00	1.420,00	5.680,00
41020695	REPARO BOMBA ALTA PRESSAO	1 05/06/25	1,00	620,00	620,00
7891342014519	FILTRO DIESEL	1 05/06/25	1,00	61,40	61,40
7898439504106	ARRUELA BICO INJETOR	1 05/06/25	4,00	11,77	47,10
200804	SOLVENTE DESENGRAXANTE	1 05/06/25	2,00	31,11	62,23
00794	METACIL CONCENTRADO	1 05/06/25	3,00	7,29	21,88
7898262110208	COLA ULTRA GREY HS	1 05/06/25	1,00	43,94	43,94
7898193140435	DESENGRIPANTE WD-40	1 05/06/25	1,00	62,47	62,47
00012188	JUNTA TAMPA VALVULAS	1 05/06/25	1,00	402,58	402,58

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	GARANTIA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	LIMPEZA/LAVAGEM TANQUE C/ AGUA QUENTE	3 07/03/25	1,00	120,00	120,00
	LIMPEZA ULTRASSOM	3 07/03/25	1,00	120,00	120,00
	LIMPEZA/LAVAGEM	3 07/03/25	1,00	60,00	60,00
6	TESTE BICOS INJETORES COMMON RAIL	7 03/09/25	4,00	120,00	480,00
18	TESTE BOMBA ALTA PRESSAO COMMON RAIL	7 03/09/25	1,00	480,00	480,00
14	SCANNER	3 07/03/25	1,00	160,00	160,00
1	MAO DE OBRA	1 05/06/25	1,00	1.800,00	1.800,00

SOMATÓRIOS/TOTAIS

TOTAL DE PEÇAS 7.001,64	TOTAL DE SERVIÇOS 3.220,00	DESCONTOS 0,00	TOTAL GERAL 10.221,64
----------------------------	-------------------------------	-------------------	--------------------------

OBSERVAÇÕES

TESTAR BOMBA E BICOS

PAGAMENTO

SUGESTÕES DE PAGTO	ENT/30	ENT/30/60	À VISTA	CONDIÇÕES DE PAGTO
	14/03/25 5110,82	14/03/25 3407,22	14/03/25 10221,64	14/03/25 10221,64
	13/04/25 5110,82	13/04/25 3407,21		
		13/05/25 3407,21		

GARANTIA

1 - 3 MESES	3 - SEM GARANTIA
7 - 6 MESES	

AUTORIZAÇÃO CLIENTE

A presente relação de preços está baseada em uma verificação, a mais exata possível, dos serviços a serem executados, das peças a serem repostas a do tempo aproximado de mão-de-obra.
Por este motivo, o preço está sujeito à alterações por imprevistos que surgirem durante a execução dos serviços. PRAZO MÁXIMO PARA DEVOLUÇÃO DE PEÇAS: 3 DIAS A PARTIR DA DATA DE COMPRA
Preços de mão-de-obra válidos por 10 dias, preços de peças sujeitos à alterações conforme lista em vigor.

Prazo estimado para execução dos serviços _____ dias
IBIRUBÁ _____ de _____ de 20 _____

AUTORIZAÇÃO CLIENTE

KADERLI

MOTOR PEÇAS LTDA.



ORÇAMENTO

PREVISÃO RETORNO

/ /

N.º 115527

DATA DA EMISSÃO
13/03/25HORA
11:57:52

RUA IDA BERLET, 1343 Bairro: PLANALTO
IBIRUBÁ-RS CEP:98200-000
Email: vendas@kaderli.com.br Site: www.kaderli.com.br

Fone/ Fax: (54)33241711

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ				00218	CELULAR (54) 33242313	CGC/CNPJ 87.564.981/0001-10	DATA ORÇAMENTO 11/03/25
ENDEREÇO RUA TIRADENTES				700	Bairro CENTRO	CEP. 98200-000	DATA ENTRADA / /
MUNICÍPIO IBIRUBÁ	UF RS	FONE (54) 33248500	FAX (54) 33243486	FONE COM. (54) 33248500	LEI/REG.		DATA SAÍDA / /

DADOS DO VEÍCULO

VEÍCULO FORD TRANSIT 2.0 16V 170CV DIESEL	PLACAS JBO-4B12	COR	ANO FAB. 2022	ANO MOD. 2022	CHASSI WF0GTTBE4NU001293	KM 167863
--	--------------------	-----	------------------	------------------	-----------------------------	--------------

DADOS DO PRODUTO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	GARANTIA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7898929629067	CORRUGADO 1/2 OU 12,70 MM ANTI-CHAMA	1 09/06/25	1,00	18,87	18,87
C02	CINTA PLASTICA MEDIA	1 09/06/25	6,00	0,72	4,34
7891040117314	FITA ISOLANTE 19MM X 20MT	1 09/06/25	2,00	9,36	18,73
7898929629098	ESPAGUETE TERMORETRATIL 1/2 OU 12,70 MM	1 09/06/25	1,00	15,00	15,00
7908562208915	KIT FILTROS (CARTER/AR/DIESEL/ACD)	1 09/06/25	1,00	299,25	299,25
7891165123122	OLIO 5W30 SYNTIUM 500DX SINTETICO	1 09/06/25	12,00	65,29	783,59

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	GARANTIA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	LIMPEZA/LAVAGEM	3 11/03/25	1,00	18,00	18,00
14	SCANNER	3 11/03/25	1,00	180,00	180,00
1	MAO DE OBRA-ADRIANO	1 09/06/25	1,00	1.100,00	1.100,00

SOMATÓRIOS/TOTAIS

TOTAL DE PEÇAS	1.139,79	TOTAL DE SERVIÇOS	1.298,00	DESCONTOS	0,00	TOTAL GERAL	2.437,79
----------------	----------	-------------------	----------	-----------	------	-------------	----------

OBSERVAÇÕES

DEPTO SAUDE

PAGAMENTO

SUGESTÕES DE PAGTO	ENT/30	ENT/30/60	À VISTA	CONDIÇÕES DE PAGTO
	13/03/25 1218,69	13/03/25 812,59	13/03/25 2437,79	13/03/25 2437,79
	12/04/25 1218,90	12/04/25 812,60		
		12/05/25 812,60		

GARANTIA

1 - 3 MESES
3 - SEM GARANTIA

AUTORIZAÇÃO CLIENTE

A presente relação de preços está baseada em uma verificação, a mais exata possível, dos serviços a serem executados, das peças a serem repostas a do tempo aproximado de mão-de-obra. Por este motivo, o preço está sujeito à alterações por imprevistos que surgirem durante a execução dos serviços. PRAZO MÁXIMO PARA DEVOLUÇÃO DE PEÇAS: 3 DIAS A PARTIR DA DATA DE COMPRA Preços de mão-de-obra válidos por 10 dias, preços de peças sujeitos à alterações conforme lista em vigor.	Prazo estimado para execução dos serviços _____ dias. IBIRUBÁ _____ de _____ de 20 _____ AUTORIZAÇÃO CLIENTE
---	---